1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  REQUER  A ADEQUAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO BEM COMO A LEI ORGÂNICA  DO MUNICIPIO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES

 REQUEIRO á Mesa na forma regimental de estilo após  ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado á Mesa Diretora dessa Casa de Leis, solicitando  a adequação  da LOM -  Lei Orgânica  Municipal bem  como o Regimento Interno  nos moldes da Constituição Federal.
Requeiro, outrossim, que seja  enviado cópia das mesmas para o NDJ e CEPAM, para que as mesmas opinem quanto a  legalidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 26 de Fevereiro  de 2009.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]